
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
02.07.2021 № 839 
 
 
Об утверждении Порядка 
предоставления, рассмотрения и 
оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении 
дворовой территории в 
муниципальную программу 
«Благоустройство территории 
муниципального образования 
г. Белогорск» 
 
 
 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Порядком и условиями предоставления субсидий бюджетам муниципальных 
образований Амурской области на условиях софинансирования мероприятия 
«Благоустройство территории муниципального образования г. Белогорск» 
государственной программы Амурской области «Модернизация жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в Амурской области», утвержденной постановлением Правительства 
Амурской области от 25 сентября 2013 г. № 452, постановляю: 
 
 
постановляю: 
 
1. Утвердить Порядок предоставления, рассмотрения и оценки предложений 

заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную 
программу «Благоустройство территории муниципального образования 
г. Белогорск», согласно приложения №1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить состав общественной комиссии по отбору дворовых территорий 
многоквартирных домов для включения в муниципальную программу 
«Благоустройство территории муниципального образования г. Белогорск» 
согласно приложения №2 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник». 
4. Внести в подраздел 7.3. раздела 7 «Управление городским хозяйством» 

правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы по ЖКХ А.Н. Башуна. 
 
 
Глава муниципального образования  
г. Белогорск                    

 
С.Ю. Мелюков 


